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Schüler         

Platz Ergebnis Name Vorname Verein 

1 53 Bakan Aaron   

2 48 Müller Jo MSC 
3 47 Fuhry Samira   

4 45 Scheuemann Fabio   

5 41 Wirth Luca MSC 
6 40 Kochendörfer, Nils   

7 31 Kretschmer Alex Kellerun 
8 29 Egolf Tim   

9 29 Zennig Oliver   

10 28 Müller Josefin MSC 
11 28 Spohrer Luca   

12 26 Konrad Valentin   

13 25 Krauth Jakob   

14 24 Wirth Lena MSC 
15 24 Pribil Tim MSC 
16 23 Eberle Janis MSC 
17 20 Painer Florian   

18 17 Schlinke Maximilian   

19 13 Albinsky Larissa   

20 13 Kühner Ronja Kellerun 
21 12 Scheuermann Alessio   

22 12 Kollmer Janis   

23 10 Egolf Fabio   

24 10 Megler Fabian   

25 9 Wieland Moritz   

26 9 Frey Marcel   

27 6 Heyberg Anna   

28 2 Bischofberger Kevin MSC 
29 0 Megler Luca   

30 0 Megler Nick   

31 0 Graf Roman   

32 0 Zerrer Justin   

33 0 Popp Felix   
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Jugend         

Platz Ergebnis Name Vorname Verein 

1 44 Bakan Nokda   

2 43 Herrmann Amon MSC 

3 41 Jurak Dennis   

4 35 Scheufler Tino MSC 

5 34 Bissinger Pascal   

6 29 Bakan Deniz   

7 28 Gabriel Rene   

8 27 Schober Robin   

9 27 Froede Jan MSC 

10 25 Pindric Antonio   

11 24 Müller Jan MSC 

12 24 Gedemer Sarah   

13 23 Stammer Nick   

14 22 Kretschmer Franziska MSC 

15 21 Gedemer Kerstin   

16 19 Ullmer Raphael   

17 19 Schüssle Jan   

18 18 Laier Johannes   

19 17 Keller Mike   

20 17 Ullmer Alessandro   

21 15 Zerrer Alexja   

22 14 Keller Nathalie   

23 12 Kollmer Jan-niklas   

24 9 Bürzer Jasmin   

25 8 Gedemer Laura   

26 8 Bakan Nokda   

27 8 Fischer Sara   

28 7 Pribil Jonas MSC 

29 5 Konrad Max   

30 4 Di gloria Marvin   

31 3 Kühner Naomi Kellerun 

32 1 Irmer Brian   

33 0 Kühner Sabrina Kellerun 

34 0 Hohenreuther Dominik   
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Damen         

Platz Ergebnis Name Vorname Verein 

1 49 
Lingoth-
heyberg Kerstin   

2 46 Eberle Stephanie MSC 

3 45 Hemberger Sina   

4 43 Painer Elfriede Alpenverein 

5 42 Kollmer Silvia   

6 40 Ehrhardt Silke   

7 39 Apiarius Jacqueline Kellerun 

8 38 Kreißl Isabell   

9 37 Binnig Angelika   

10 36 Schneider Carolin Kellerun 

11 36 Weiß Isabell   

12 36 Öhlschläger Magdalena   

13 35 Henn Corina Kellerun 

14 35 Bier Mariana   

15 34 Zachow Gertrud SVS 

16 34 Schober Christina   

17 33 Kern Edda   

18 32 Staudt Jessica Kellerun 

19 31 Basler Nathalie   

20 30 Kühner Kerstin   

21 30 Schultz Stefanie Kellerun 

22 30 Driesnack Katrin MSC 

23 30 Böhrer Karin Ringelgasse 

24 29 Köchendörfer, Claudia   

25 29 Bopp Helga   

26 27 Kretschmer Heike MSC 

27 26 Schober Renate   

28 25 Finn Corinna Kellerun 

29 24 Egolf Katrin   

30 24 Di gloria Jeannette   

31 23 Endlich Anika Kellerun 

32 22 Scheurich Tanja   

33 22 Kühner Tamara Kellerun 

34 22 Göhring Kirsten   

35 21 Steinbach Jenny   

36 21 Schober Nicole   

37 21 Henn Corina   

38 20 Schlander Marie   

39 20 Kunze Beate Kellerun 

40 20 Nickel Margarethe Alpenverein 

41 19 Gitt Lydia Alpenverein 
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Damen         

Platz Ergebnis Name Vorname Verein 

42 19 Jurak Maren   

43 19 Müller Hildegard Ringelgasse 

44 18 Kretschmer Tatjana Kellerun 

45 17 Müller Stephanie Ringelgasse 

46 16 Jurak Carmen   

47 14 Mechler Heike MSC 

48 14 Feil Nicole Kellerun 

49 14 Weber Kathrin   

50 13 Kühner Susanne Kellerun 

51 11 Friedle Irene Kellerun 

52 10 Böhm Sabrina Kellerun 

53 10 Schober Melanie   

54 10 Lungrin Carinna Kellerun 

55 10 Hohenreuther Ute   

56 7 Wischer Maria Alpenverein 

57 6 Schreck Hilde   

58 4 Wischer Kathrin Alpenverein 

59 3 Galina Rodina Alpenverein 

60 2 Dorsch Karin   

61 0 Kreißl Isabell   

62 0 Wieder Manuela   

          

          

Herren         

Platz Ergebnis Name Vorname Verein 

1 57 Martini Ralph MSC 

2 57 Voll Andreas   

3 56 Reichert Peter THW 

4 55 Schuhmacher Dirk   

5 53 Adler Martin Alpenverein 

6 53 Zachow Jochen SVS 

7 53 Koch Andreas SVS 

8 52 Becker Steffen Kellerun 

9 51 Rubley David Kellerun 

10 50 Ehrhardt Wolfgang   

11 50 Lèlek Stephan   

12 49 Bergmann Michael Kellerun 

13 49 Jurak Günter   

14 48 Pindric Miroslav   

15 48 Sikorski Kai   

16 47 Baier Patrick Kellerun 

17 47 Pummer Thomas MSC 
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Herren         

Platz Ergebnis Name Vorname Verein 

18 47 Walch Matthias   

19 47 Nickel Walter Alpenverein 

20 47 Fichter Dennis   

21 47 Angetter Thorben   

22 46 Kittel Sebastian Alpenverein 

23 46 Schmidt Jan Kellerun 

24 46 Frey Dieter   

25 45 Megler Andreas   

26 45 Kühner Roman Kellerun 

27 45 Feil Andreas SVS 

28 45 Zachow Klaus SVS 

29 45 Bürzer Sebastian   

30 45 Wischer Bernd MSC 

31 45 Staudt Andre Kellerun 

32 44 Müller Manfred Ringelgasse 

33 44 Elsishans Markus Kellerun 

34 44 Breunig Bernd   

35 44 Köchendörfer Heiko   

32 44 Kaufmann Jürgen MSC 

37 43 Richter Jens Ringelgasse 

38 43 Painer Markus Kellerun 

39 43 Eller Andreas Kellerun 

40 43 Englert Dominik Kellerun 

41 43 Windrich Rainer Alpenverein 

42 43 Wieder Steffen   

43 43 Herrmann Jürgen MSC 

44 43 Scheurich Günter   

45 42 Münch Johannes SVS 

46 42 Kegelmann Michael MSC 

47 42 Apiarius Peter Kellerun 

48 42 Raaf Willi Alpenverein 

49 42 Eberle Marcel MSC 

50 41 Gimber Ralf Kellerun 

51 41 Theobald Christian SVS 

52 41 Wischer Gerold Alpenverein 

53 41 Wieland Steffen   

54 41 Haßlinger Sven Kellerun 

55 40 Egolf Marc   

56 39 Schober Ralf   

57 39 Kircher Wolfgang THW 

58 39 Burkert Charly   
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Herren         

Platz Ergebnis Name Vorname Verein 

59 39 Jäger Ruben Kellerun 

60 39 Henn Achim   

61 39 Finn Holger Kellerun 

62 38 Wansner Harry MSC 

63 38 Dollinger Markus   

64 38 Alfeld Rudolf   

65 38 Stiedl Andi Kellerun 

66 38 Jüttke Alexander MSC 

67 38 Scheuermann Marc   

68 37 Bier Stefan   

69 37 Westenhöfer Uwe MSC 

70 36 Koch Sebastian   

71 34 Müller Patrick MSC 

72 34 Schmitt Manuel   

73 34 Schelski Alexander   

74 34 Bürzer Rainer   

75 34 Tarkowsky Arno Kellerun 

76 33 Bopp Walter   

77 33 Zipf Michael   

78 33 Bakan Sacettin   

79 33 Zennig Roland SVS 

80 32 Sauter Markus   

81 32 Kraml Ernst Ringelgasse 

82 32 Göhring Rüdiger   

83 31 Ernst Thomas   

84 30 Butzin Günter MSC 

85 30 Adler Jürgen Alpenverein 

86 29 Kruyer Christian   

87 29 Meinert Andre Kellerun 

88 28 Eberle Rüdiger MSC 

89 27 Gebele Markus   

90 27 Koch Bernhard   

91 27 Utz Jörg Kellerun 

92 27 Bürzer Stefan   

93 25 Tscharf Lutz Kellerun 

94 25 Böhm Franz   

95 25 Fischer Arndt   

96 25 Storch Dieter Alpenverein 

97 24 Skorok Frank Alpenverein 

98 24 Kretschmer Ralf Kellerun 

99 24 Feil Torsten THW 
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Herren         

Platz Ergebnis Name Vorname Verein 

100 23 Schropp Gregor MSC 

101 23 Fülbier Frank   

102 22 Pribil Uwe MSC 

103 21 Dollinger Franz   

104 21 Reiter Michael MSC 

105 20 Kühner Carsten Kellerun 

106 19 Bischofberger Thorsten MSC 

107 13 Froede Christoph MSC 

108 12 Steinbach Werner   

109 9 Krämer Klaus   

110 0 Münch Berthold   

         

 
 
 

Mannschaft   Jugend           

 Platz Ergebnis Einzelergebnis Name Vorname 

            

MSC Jugend 7 1 105       

  + Wanderpokal     35 Scheufler Tino 

      43 Herrmann Amon 

      27 Froede Jan 

            

MSC Jugend 5 2 53       

      7 Pribil Jonas 

      24 Müller Jan 

      22 Kretschmer Franziska 
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Mannschaft Damen           

  Platz Ergebnis Einzelergebnis Name Vorname 

            

Hühnerberg Girls 1 108       

 + Wanderpokal      40 Ehrhardt Silke 

      26 Schober Renate 

      42 Kollmer Silvia 

            

Hossa Damen 2 94       

      37 Binnig Angelika 

      36 Weiß Isabell 

      21 Henn Corina 

            

Alpenverein Damen 1 3 82       

      20 Nickel Margarethe 

      43 Painer Elfriede 

      19 Gitt Lydia 

            

Kellerun D1 4 75       

      10 Lungrin Carinna 

      35 Henn Corina 

      30 Schultz Stefanie 

            

Kellerun D2 5 72       

      10 Böhm Sabrina 

      39 Apiarius Jacqueline 

      23 Endlich Anika 

            

MSC Damen 6 6 71       

      30 Driesnack Katrin 

      27 Kretschmer Heike 

      14 Mechler Heike 

            

Kellerun 11D 7 69       

      11 Friedle Irene 

      22 Kühner Tamara 

      36 Schneider Carolin 

            

Ringelg. Powerfrauen 1 8 66       

      30 Böhrer Karin 

      19 Müller Hildegard 

      17 Müller Stephanie 
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Mannschaft Damen           

  Platz Ergebnis Einzelergebnis Name Vorname 

Schober Girls 9 65       

      21 Schober Nicole 

      10 Schober Melanie 

      34 Schober Christina 

            

Kellerun 10D 10 64       

      32 Staudt Jessica 

      18 Kretschmer Tatjana 

      14 Feil Nicole 

            

Kellerun 7D 11 58       

      20 Kunze Beate 

      13 Kühner Susanne 

      25 Finn Corinna 

            

Ladies 12 55       

      10 Hohenreuther Ute 

      24 Di gloria Jeannette 

      21 Steinbach Jenny 

            

Böse Mädchen 13 53       

      22 Göhring Kirsten 

      2 Dorsch Karin 

      29 Bopp Helga 

            

MSC Damen 9 14 46       

      46 Eberle Stephanie 

            

Alpenverein 4D 15 14       

      3 Galina Rodina 

      7 Wischer Maria 

      4 Wischer Kathrin 
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Mannschaft  Herren           

 Platz Ergebnis Einzelergebnis Name Vorname 

            

Chicken Ranch 1 153       

 + Wanderpokal     50 Lèlek Stephan 

      46 Frey Dieter 

      57 Voll Andreas 

            

Abteilung Schützen 1 2 151       

      45 Zachow Klaus 

      53 Zachow Jochen 

      53 Koch Andreas 

            

Kellerun Herren 1 3 142       

      47 Baier Patrick 

      52 Becker Steffen 

      43 Painer Markus 

MSC 11H 4 142       

      38 Jüttke Alexander 

      57 Martini Ralph 

      47 Pummer Thomas 

            

Kellerun Herren 5 5 138       

      51 Rubley David 

      39 Finn Holger 

      48 Pindric Miroslav 

            

Kellerun H6 6 132       

      41 Haßlinger Sven 

      45 Kühner Roman 

      46 Schmidt Jan 

            

Kellerun Herren 4 7 131       

      39 Jäger Ruben 

      49 Bergmann Michael 

      43 Englert Dominik 

            

Alpenverein H5 8 130       

      43 Windrich Rainer 

      41 Wischer Gerold 

      46 Kittel Sebastian 

            

Mannschaft  Herren           
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 Platz Ergebnis Einzelergebnis Name Vorname 

      

Bulldog Freunde Schefflenz 9 125       

      47 Angetter Thorben 

      31 Ernst Thomas 

      47 Fichter Dennis 

Schwimmbad Förderverein 10 125       

      55 Schuhmacher Dirk 

      38 Scheuermann Marc 

      32 Sauter Markus 

            

MSC Herren 8 11 122       

      43 Herrmann Jürgen 

      42 Eberle Marcel 

      37 Westenhöfer Uwe 

            

Abteilung Schützen 2 12 120       

      42 Münch Johannes 

      33 Zennig Roland 

      45 Feil Andreas 

Alpenverein H3 13 120       

      42 Raaf Willi 

      53 Adler Martin 

      25 Storch Dieter 

            

Ringelg. Werkstatthocker 1 14 119       

      32 Kraml Ernst 

      44 Müller Manfred 

      43 Richter Jens 

THW 15 119       

      24 Feil Torsten 

      39 Kircher Wolfgang 

      56 Reichert Peter 

            

Hossa böse Buben 16 112       

      47 Walch Matthias 

      32 Göhring Rüdiger 

      33 Bopp Walter 

            

Kellerun H9 17 110       

      43 Eller Andreas 

      38 Stiedl Andi 

      29 Meinert Andre 
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Mannschaft  Herren           

 Platz Ergebnis Einzelergebnis Name Vorname 

      

MSC Herren 1 18 110       

      45 Wischer Bernd 

      42 Kegelmann Michael 

      23 Schropp Gregor 

            

Kellerun 12H 19 106       

      44 Elsishans Markus 

      20 Kühner Carsten 

      42 Apiarius Peter 

            

Kellerun Herren 3 20 102       

      34 Tarkowsky Arno 

      27 Utz Jörg 

      41 Gimber Ralf 

            

Alpenverein Herren 2 21 101       

      47 Nickel Walter 

      30 Adler Jürgen 

      24 Skorok Frank 

            

Kellerun 8H 22 94       

      25 Tscharf Lutz 

      24 Kretschmer Ralf 

      45 Staudt Andre 

            

Die Drei 23 93       

      29 Kruyer Christian 

      39 Schober Ralf 

      25 Böhm Franz 

            

MSC Herren 2 24 85       

      38 Wansner Harry 

      34 Müller Patrick 

      13 Froede Christoph 

            

ABA 25 84       

      39 Henn Achim 

      45 Megler Andreas 

      0 Münch Berthold 
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Mannschaft  Herren           

 Platz Ergebnis Einzelergebnis Name Vorname 

MSC Herren 3 26 84       

      44 Kaufmann Jürgen 

      21 Reiter Michael 

      19 Bischofberger Thorsten 

            

MSC 10H 27 80       

      30 Butzin Günter 

      22 Pribil Uwe 

      28 Eberle Rüdiger 

            

Partyraum 28 79       

      9 Krämer Klaus 

      34 Schelski Alexander 

      36 Koch Sebastian 

 
 

Teilnehmer stärkster Verein 

 
  Kellerun   + Wanderpokal 

 

Glücksscheibe 

 

 1.Tim Pribil       40 Punkte  + Wanderpokal 

 2.Michael Bergmann 36 Punkte 

 3.Andre Staudt     35 Punkte 

 4.Mario Bernhard   32 Punkte 

 5.Andreas Koch     31 Punkte 

 6.Corinna Finn     30 Punkte 

 7.Thorsten Feil    29 Punkte 

  

 

Vielen Dank für Ihren Besuch bei uns. Wir 

würden uns freuen wenn wir sie am So. 17. April 

2011 wieder begrüßen dürfen. 
 


